РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

18.05.2017                                                                                                № 135-п

О внесении изменения в постановление администрации Петровского городского поселения от 01.03.2017 № 47-п «Об утверждении положений о порядке представления, рассмотрения и оценки предложений о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Петровское городское поселение на 2017 год» общественной территории, подлежащей благоустройству в 2017 году,  дворовой территории и о порядке общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Петровское городское поселение на 2017 год»

      В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Петровского городского поселения, администрация Петровского городского поселения постановляет:

          1.	Внести следующее изменение в постановление администрации Петровского городского поселения от 01.03.2017 № 47-п «Об утверждении положений о порядке представления, рассмотрения и оценки предложений о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Петровское городское поселение на 2017 год» общественной территории, подлежащей благоустройству в 2017 году,  дворовой территории и о порядке общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Петровское городское поселение на 2017 год»:
- в приложении № 1 к постановлению «Состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Петровское городское поселение на 2017 год» строку:
«Секретарь комиссии: Малышева Т.Г. – делопроизводитель администрации Петровского городского поселения;»
изложить в следующей редакции:
«Секретарь комиссии: Гришина Т.В. – ведущий специалист администрации Петровского городского поселения;».
2.	 Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте администрации Петровского городского поселения.
3. 	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Петровского
городского поселения                                                                    В.В. Шигарев